ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างซ่อมมอเตอร์สตาร์ท จำนวน ๑ งาน ๓๑๙/-/๖๔/๒๗ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างซ่อมมอเตอร์สตาร์ทจำนวน ๑ งาน ๓๑๙/-/๖๔/๒๗ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน

นาหม่อมอะไหล่ยนต์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๘๓๐.๐๐ บาท (สามพันแปดร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

วิฑูรย์ อัตตเกษม 

(นายวิฑูรย์ อัตตเกษม)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)